[image: Gerb-ch]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНӖ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

2019ç.раштав уйăхĕн 20-мĕшĕ.№81 Патӑрьел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2019 г.№ 81
  село Богатырево

О внесении изменений в постановление
от 21.12.2018 г. №75 «О закреплении
полномочий администратора доходов
бюджета Богатыревского сельского
поселения  Цивильского района»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 08.06.2018 года №132 н « О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации , их структуре и принципах назначения » внести следующие изменения  в постановление от 21 декабря 2018 г. №75«О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Богатыревского сельского поселения Цивильского района» :
1. В пункте 2:
	дополнить позицией

	«993
	20245550 100000 150
	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации  Богатыревского
                сельского поселения                                                         А.В.Лаврентьев

image1.png

Ч

?

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

ÇĚ

РП

?

РАЙОН

?

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

Ă

РЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘŔÍÓ

2019

ç.

ðàøòàâ óé

ă

х

e

н 20

-

м

e

ш

e

.№81

Пат

?

рьел ял

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«2

0

»

äĺęŕáđ˙ 2019 ă.ą 81

ńĺëî Áîăŕňűđĺâî

Î âíĺńĺíčč čçěĺíĺíčé â

ďîńňŕíîâëĺíčĺ

îň 21.12

.

2018

ă.

ą

75

«Î çŕęđĺď

ëĺíčč

ďîëíîěî÷čé ŕäěčíčńňđŕňîđŕ

äîőîäîâ

áţäćĺňŕ

Áîăŕň

űđĺâńęîăî

ńĺëüńę

îăî

ďîńĺëĺíč˙

Öčâčëüńęîăî

đŕéîíŕ»

Â ńîîňâĺňńňâčč ńî ńňŕňüĺé 160.1 Áţäćĺňíîăî ęîäĺęńŕ Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč

,

ďđčęŕçîě Ěčíôčíŕ Đîńńčč îň 08.06.2018 ăîäŕ ą132 í « Î ďîđ˙äęĺ ôîđěčđîâŕíč˙ č

ďđčěĺíĺíč˙ ęîäîâ áţäćĺňíîé ęëŕńńčôčęŕöčč Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč , čő ńňđ

óęňóđĺ č

ďđčíöčďŕő íŕçíŕ÷ĺíč˙

»

âíĺńňč ńëĺäóţůčĺ čçěĺíĺíč˙

â

ďîńňŕíîâëĺíčĺ

îň 21 äĺęŕáđ˙

2018

ă

.

ą

75

«Î çŕęđĺďëĺíčč ďîëíîěî÷čé ŕäěčíčńňđŕňîđŕ äîőîäîâ áţäćĺňŕ

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙

Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ»

:

1. Â ďóíęňĺ 2:

äîďîëíčňü ďîçčöč

ĺé

«

993

202455

5

0

100000 150

Ěĺćáţäćĺňíűĺ ňđŕíńôĺđňű

, ďĺđĺäŕâŕĺěűĺ

áţäćĺňŕě ńĺëüńęčő ďîńĺëĺíčé çŕ äîńňčćĺíčĺ

ďîęŕçŕňĺëĺé äĺ˙ňĺëüíîńňč îđăŕíîâ čńďîëíčňĺëüíîé

âëŕńňč ńóáúĺęňîâ Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč

».

2. Ęîíňđîëü çŕ âűďîëíĺíčĺě íŕńňî˙ůĺăî

ďîńňŕíîâëĺíč˙

îńňŕâë˙ţ çŕ ńîáî

é.

Ăëŕâŕ ŕäěčíčńňđŕöčč  Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙                                                         Ŕ.Â.Ëŕâđĺíňüĺâ